
Monitor Polski Nr 52 - 923- Poz. 572 i 573 

1 2 
109 - Z G6teborg 
110-Z Bangkok 
111 - Z Tunis 
112 - Z Ankara 
113 - Z Stambuł 
114 - Z Kijów 
115 - Z Lwów 
116 - Z Charków (K) 
117 - Z Montevideo 
118 - Z Caracas 
119 - Z Budapeszt 
120 - Z Londyn 
121 - Z Edynburg 
122 - Z Rzym 
123 - Z Mediolan 
124 - Z Kinszasa 
125 - Z Abu Zabi 

Uwaga: Symbole w nawiasach umieszczone przy nazwach niektórych miast informują, która placówka odpowiada za zorganizowanie 
danego obwodu wyborczego. 

573 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

z dnia 4 października 1995 r. 

w sprawie utworzenia za granicą dodatkowych obwodów głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospo
litej Polskiej. 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 27 wrze
śnia 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. Nr 67, poz. 398 i Nr 79, poz. 465, 
z 1993 r. Nr 45, poz. 205 oraz z 1995 r. Nr 95, poz. 472) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Niezależnie od obwodów głosowania dla oby
wateli polskich przebywających za granicą, wymienio
nych w zarządzeniu Ministra Spraw Zagranicznych 
z dnia 28 września 1995 r. w sprawie utworzenia za 
granicą obwodów głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej (Monitor Polski Nr 52. poz. 
572), tworzy się dodatkowe obwody. Wykaz tych obwo
dów, ich numery i siedziby obwodowych komisji wy
borczych zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W stosunku do dodatkowych obwodów głoso
wania obowiązują zasady określone w zarządzeniu Mi
nistra Spraw Zagranicznych wymienionym w § 1. 

nia. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa-

Minister Spraw Zagranicznych: w z. R. Mroziewicz 

Załącznik do zarządzenia Ministra 
Spraw Zagranicznych z dnia 4 paździer
nika 1995 r. (poz. 573) 

OBWODY GlOSOWANIA ZA GRANICĄ W WYBORACH PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ W 1995 R. 

Numer 
Miejscowość obwodu 

126-Z Dubaj (AZ) 
127- Z Auckland (Wig) 

Uwaga: Symbole w nawiasach umieszczone przy nazwach miejsco
wości informują, która placówka odpowiada za zorgan izo
wanie danego obwodu wyborczego. 


